

Lublin, 02 lipca 2020 roku

Lubelski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża niniejszym uprzejmie informuje, iż wobec normalizującej się sytuacji i łagodzenia ograniczeń sanitarnych odnośnie stanu epidemii (odpowiednio do obowiązujących zarządzeń w tym zakresie) oraz w związku z postępującą aktywizacją życia społeczno-gospodarczego na terenie całego kraju podjął działania mające na celu przywrócenie normalnej zbiórki odzieży używanej i obuwia do pojemników LOO PCK stacjonujących na obszarze woj. lubelskiego oraz ich pełnej rutynowej i interwencyjnej obsługi, o czym będzie również poinformowane odpowiednio w środkach masowego przekazu.

Lubelski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża przy tej okazji chce również podziękować Wszystkim, którzy zechcieli przyjąć ze zrozumieniem naszą wcześniejszą prośbę o pomoc i współdziałanie przy ograniczaniu zbiórki w związku z ogłoszeniem przez WHO pandemii wirusa SARS-Cov-2 i wprowadzeniem stanu epidemii.

Dzięki podjętym przez nas zdecydowanym działaniom i Państwa życzliwie okazanej pomocy udało się ograniczyć naszą zbiórkę (czasowo powstrzymać naszych darczyńców) na tyle, aby sprostać narzuconym przepisami ograniczeniom i uniknąć niepożądanych sytuacji.

Niestety, w tym czasie ze względu na sytuację społeczno-gospodarczą i ograniczenia zbiórki, oraz konieczność angażowania się w działania walki z przejawami pandemii wirusa SARS-Cov-2 i konsekwencjami wprowadzenia stanu epidemii Lubelski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża stracił dużą część przychodów i zmuszony był ponieść olbrzymie nakłady w związku z podejmowanymi działaniami. Nadmieniamy, że wszelkie okazane nam w tych trudnych dla nas czasach wsparcie i przejawy pomocy przyjmujemy z ogromną wdzięcznością.

Dlatego też Lubelski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża powraca do zbiórki z dużym zaangażowaniem i nadzieją, że w krótkim czasie uda się przywrócić wszystkie pojemniki do normalnego funkcjonowania, a społeczeństwo zechce na nowo dalej nas wspierać swoją hojnością.

Liczymy przy tym, że zechcą nam Państwo dalej nam w tym pomagać (prosimy o przekazanie, jeżeli można, tej informacji do wszystkich potencjalnie zainteresowanych na Państwa terenie).

Dziękując raz jeszcze, pozostajemy do dyspozycji.

**DYREKTOR**  
Lubelskiego Oddziału Okręgowego  
Polskiego Czerwonego Krzyża  
*Maciej Budka*  
**Maciej Budka**